令和 3年 10月 22日

会 員 各 位

和泉南ロータリークラブ

プログラム委員長 廣瀬詩織

2021 年 11 月クラブ行事

◎11月よりネクタイ・ジャケットの着用をお願いします。

月  日 時 間 行 事 卓 話  場 所

11月 4日(木)

昼例会

12：30

～13：30
例  会 担当：プログラム員会 アルザ泉大津

11月 11日(木)

夜例会

18：30

～19：30

ガバナー

公式訪問

『ガバナー公式訪問』

ガバナー 豊岡 敬様
アルザ泉大津

19：30

 ～20：30
定例理事会 第 5回定例理事会 みやびの間

11月 18日(木)

夜例会
18：30～

『秋の親睦例会』

  担当：親睦活動委員会

  会費：5,000 円

  ＊お酒類のご用意あります。

うお健

11月 25日(木)

休  会

定款により休会

★忘年家族例会★ 日時：12月 16日(木)受付 17：30～／例会・懇親会 18：00～

   会場：リーガロイヤルホテル大阪

   会費：会員 1万円、ご家族 5,000円(小学生以下は無料)

≪おねがい≫

例会の食事は毎週水曜日の正午がしめ切りとなり、その後はキャンセルができません。

ご欠席の場合は、必ず事務局までお知らせ下さい。何卒よろしくお願い申し上げます。